

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ GERİ BİLDİRİMLERİNİN DEĞERLENDİRME RAPORU

1. Genel Görünüm ve Katılım

Toplam 34 öğrenci temsilcisinden üç ana başlık altında geri bildirim alınmıştır. Yanıtlar incelendiğinde, büyük bir çoğunluğun programdan genel olarak memnun olduğu, ancak belirli konularda yapıcı iyileştirme önerilerinde bulunduğu görülmektedir. “Her şey yeterli” veya “geliştirilmesini istediğim bir şey yok” şeklinde doğrudan olumlu yanıtların yoğunluğu, mevcut durumun genel olarak iyi algılandığını göstermektedir. Bununla birlikte, özellikle uygulama ağırlıklı eğitim, laboratuvar kullanımı ve sosyal alanların geliştirilmesi konularında dikkat çekici öneriler bulunmaktadır.

2. Program İyileştirmelerine Yönelik Öneriler

- Laboratuvar ve uygulamalı ders vurgusu: Birçok temsilci derslerin uygulama ağırlığının artırılmasını, laboratuvarların aktif kullanımını ve erişilebilirliğin geliştirilmesini önermiştir.
- Teknolojik içeriklerin güçlendirilmesi: Arduino, IoT, PLC gibi yazılım destekli sistemlere daha fazla yer verilmesi, güncel sektör teknolojilerinin ders içeriklerine entegre edilmesi önerilmiştir.
- Fiziksel öğrenme koşulları: Bazı öğrenciler, sınıf ortamlarının iyileştirilmesi (örneğin güneşlik/jaluzi gibi basit ama etkili düzenlemeler) yönünde öneriler sunmuştur.
- Katılım motivasyonu: Yüz yüze ders sıklığının artırılması ve öğrencilerin derse katılımını teşvik edecek uygulamalar önerilmiştir.

3. Müfredat ve Öğrenme Ortamlarına İlişkin Öneriler

- Uygulamalı eğitim ve staj: Öğrenciler uygulamalı derslerin artırılmasını, staj ve sektörel temas olanaklarının güçlendirilmesini önermiştir.
- Ders planlaması: Online ders değişikliklerinin önceden duyurulması, son dakika değişikliklerinin azaltılması istenmiştir.
- Teknik altyapı: Özellikle bilgisayar laboratuvarlarında kalabalık sınıf yapısının öğrenmeyi olumsuz etkilediği belirtilmiştir.
- Üniversite imajı: Bazı katılımcılar üniversitenin dış algısının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılması gerektiğini ifade etmiştir.
- Mentorluk ve sektörel iş birlikleri: Mezun-öğrenci etkileşimi, sektörden konuk konuşmacılar ve workshopların artırılması önerilmiştir.

4. Öğrenci Deneyimini Geliştirmeye Yönelik Öneriler

- Sosyal alanlar: Spor salonu, kulüp etkinlikleri, sosyal alanların çeşitlendirilmesi ve öğrencilerin sosyalleşebileceği mekanların artırılması ek önerilerden biridir.
- Etkinlikler: Teknik geziler, uygulama etkinlikleri ve bölümle ilgili kursların artırılması önerilmiştir.
- Öğrenci işleri ve iletişim: Öğrenci işleri biriminin daha etkin çalışması, öğrenci sorunlarına daha hızlı çözüm üretilmesi yönünde geri bildirimler alınmıştır.
- Kalabalık sınıflar: Özellikle teknik bölümlerde sınıf mevcutlarının düşürülmesi gerektiği sıkça dile getirilmiştir.
- Kulüp ve proje desteği: Kulüplerin artırılması ve öğrenci projelerine destek sağlanması istenmiştir.

5. Değerlendirme ve Sonuç

Öğrenci temsilcilerinden gelen geri bildirimler, müfredatın genel memnuniyet düzeyinin yüksek, ancak uygulamalı eğitim ve öğrenci deneyimi boyutunda geliştirme alanlarının bulunduğunu göstermektedir. Özellikle laboratuvar altyapısı, uygulama/staj imkanları, sosyal yaşam alanları ve öğrenci iletişim süreçleri öncelikli iyileştirme başlıkları olarak öne çıkmıştır.

Bu doğrultuda:

- Müfredat güncellemelerinde uygulama odaklı derslerin oranı artırılmalı,
- Laboratuvarların erişilebilirliği artırılmalı ve modernize edilmeli,
- Sosyal ve fiziksel alanlar geliştirilmeli,
- Öğrenci işleri süreçleri daha hızlı bir iletişim hattı ile güçlendirilmelidir.

Bu öneriler, kalite güvence sisteminde öğrenci temsiliyetinin güçlendirilmesi, katılımcı karar alma süreçlerinin desteklenmesi ve öğrenme deneyiminin iyileştirilmesi açısından önemli bir geri bildirim tabanı sağlamaktadır.



Öğr. Gör. Aylin Aydın

MYO Birim Kalite Temsilcisi

Zaman damgası	AD - SOYAD (isteğe bağlı)	Programınız (isteğe bağlı)	1. Programınızda geliştirilmesini veya iyileştirilmesini istediğiniz en önemli alan nedir?	2. Müfredat, ders içerikleri veya öğrenme ortamlarıyla ilgili genel önerileriniz nelerdir?	3. Öğrenci deneyimini daha iyi hale getirmek için sizce üniversitemiz neler yapabilir?
10/23/2025 16:19:43			Gayet yeterli ve düzenli bir program herhangi bir sorun ile karşılaşmadım ve bir eksik görmedim	Öğrenme ortamınız gayet yeterli konforlu öğretim görevlileri (öğretmenleriniz) akıcı ve iyi iletişim kuruyorlar	Sosyal alanlar geliştirilmi diye düşünüyorum onun dışında ulaşım ve her ihtiyacımıza uygun.
10/23/2025 16:20:00		ışık	yok	yok	yok
10/23/2025 16:20:21		İnsansız araç teknikliği	Şuanlık yok	Bi sıkıntı görmüyorum	Gayet yeterli buluyorum
10/23/2025 16:20:46		Muhasebe ve vergi uygulamaları 2. Sınıf	Gayet yeterliydi	Yeterli buluyorum	Yeterli buluyorum
10/23/2025 16:20:58		İnternet ve ağ teknolojileri	İnlab'larımızın hizmete sunulması	Derslere katılım sağlanması çünkü gayet kaliteli bir şekilde eğitim almaktayız	gençlere uygun kulüplerin olması
10/23/2025 16:21:23		İnternet ve Ağ Teknolojileri	Laboratuvarların yapılmasını istiyorum şu anlık	Web sitelerinin düzenlenmesi	Web sitelerinin ve uygulamaların eksikliklerinin giderilmesi
10/23/2025 16:21:34		Elektronik teknolojisi	Laboratuvar derslerin artması	Her şey mükemmel	
10/23/2025 16:22:24		Bilgisayar programcılığı 2.sınıf	anlatım ve işleyiş uygulama noktasında sorunsuz ilerliyoruz	anlatım işleyiş uygulama düzenli ilerliyor bilgisayar anlamında eksiklik yaşanıyor sadece	Öğrenci sayısı en azından bir sonraki senelerde kesinlikle azaltılmalı özellikle bilgisayar programcılığı bölümünde sınıf kalabalığı sebebiyle şubelere bölünse de fazla kalabalık ve küçük bir sınıfta ders alıyoruz
10/23/2025 16:22:57		Bankacılık ve Sigortacılık	Daha fazla ulaşabileceğimiz ve öğrenebileceğimiz şeyler olmasını isteriz	Hepsinde bir sorun yoktur herşey açık ve anlaşılır	Öğrenci işlerinin daha fazla öğrencilerin sorunlarıyla ilgilenmesini sağlayabilirsiniz
10/23/2025 16:23:26		Turizm ve otel işletmeciliği	Turizm ve otel işletmeciliği dinamik bir sektör, bu yüzden programda sektör temsilcilerinin konuk olarak derslere katılması veya güncel trendler (örneğin sürdürülebilir turizm, dijital pazarlama) üzerine daha fazla içerik eklenmesi faydalı olurdu.	Ders içeriklerinin sektördeki yeni gelişmelere, özellikle sürdürülebilir turizm, dijital pazarlama ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi konulara daha fazla yer verecek şekilde güncellenmesi faydalı olur. Ayrıca otel yazılımları ve ön büro uygulamalarıyla ilgili daha fazla pratik yapılabilir.	Üniversitemiz, öğrenci deneyimini geliştirmek için sektöre staj olanaklarını ve otellerle yapılan iş birliklerini artırabilir. Ayrıca uygulamalı eğitimlerin ve sektörden konuk konuşmacıların olduğu etkinliklerin sayısı çoğaltılabilir.
10/23/2025 16:23:35		otomotiv teknolojisi	staj imkanlarının çoğaltılması	daha çok uygulamaları derslere ağırlık verilebilir	
10/23/2025 16:23:46		Elektrik	Uygulama derslerimizde eksiklerimiz var derslerimizde slaytlarda gördüğümüz elektrik parçaları ekipmanları canlı inceletip görmek	Uygulamalı olması	Uygulama etkinlikleri ile ilgili bölümlerle alakalı kursları artırabiliriz
10/23/2025 16:24:00		Radio ve televizyon programcılığı	Program da geliştirilecek ve iyileştirilecek bir durum yoktur	Biz Radyo ve Televizyon Programcılığı öğrencileri olarak, sesin ve görüntünün gücüyle insanlara ulaşmayı öğreniyoruz. Hem radyo hem televizyon dünyasında yaratıcı içerikler üretmeyi, kamera arkasını ve mikrofon önünü tanımayı seviyoruz. Amacımız, eğlendirirken bilgilendiren, doğru ve etkili yayınlar yapmak.	Daha fazla öğrencinin istişine düşünülmesi ayrıt edilmemeli
10/23/2025 16:24:02		İnternet ve Ağ Teknolojileri	Programımızda en çok geliştirilmesi gerektiğini düşündüğüm alan, uygulamalı eğitim kısmı. Teorik bilgilerimiz güçlü olsa da gerçek ağ senaryoları üzerinde daha fazla pratik yapabileceğimiz laboratuvar ortamları veya sanal simülasyon altyapıları (örneğin Cisco Packet Tracer, GNS3, EVE-NG gibi) artırılmalı. Bu sayede mezun olduğumuzda iş hayatına daha hazır olabiliriz.	Öğrencilerin sektörde aranan uluslararası sertifikalara (CCNA, CompTIA Network+, Fortinet NSE) hazırlanmasını destekleyen içerikler eklenmeli. Derslerde gerçek ağ topolojileri, vaka analizleri ve simülasyon senaryoları (Packet Tracer, GNS3, EVE-NG) daha aktif kullanılmalı.	Üniversite, sektöre işbirlikleri kurarak staj, mentorluk ve workshop imkanlarını artırabilir. Öğrenci-öğrenci veya mezun-öğrenci mentorluk programları da motivasyonu yükseltir. Öğrencilerin güncel yazılım, simülasyon ve sertifikasyon materyallerine erişimini kolaylaştırmak; bulut platformları ve sanal laboratuvarlar üzerinden uygulamalı öğrenme fırsatları sağlamak.
10/23/2025 16:24:03		Mekatronik	Laboratuvar	Yüzyüz ders sıklığı	Dersin son anda online a alınmaması
10/23/2025 16:24:10		Mekatronik	Öğretim hayatından ziyade iş hayatına giriş biriminde desteğin verilmesi	Yazılı anlatımdan ziyade fiziksel uygulamalı anlatımın desteklenmesi	Nişantaşı Üniversitesinin algisının değiştirilmesi gerektiği
10/23/2025 16:24:14		Mekatronik	Laboratuvar	Yüz yüze ders sıklığı	Dersin son anda online ders olduğunun haber verilmesi
10/23/2025 16:24:39		Mekatronik	Müfredat	Bölümümüz yeni olduğu için müfredatta ve ders işleyişinde eksikler olduğunu düşünüyorum. Güncel bilgiler, uçucu ekipler ile takip edilebilir. Öğrenme ortamlarında güneş rahatsız edici olabiliyor, jaluzi perde konulabilir.	İkinci sınıf öğrencileri için staj imkanları artırılabilir
10/23/2025 16:24:47			Mock-up geliştirilebilir, yeni ekipman alınabilir.		Uygulamalı eğitimler artırılabilir.
10/23/2025 16:25:32		Elektrik	Laboratuvarlarımızı düzgün bir şekilde kullanabilmek ve müzik atölyesi ve spor etkinlikleri Kağıthane kampüsünde gelmesi	Daha canlı ders işlemek ve konuların üstünde durulup ince ince anlatılması ve malzemeleri materyalleri incelemek	Kağıthane kampüsüne spor salonu ve bilardo ve masa tenisi olması
10/23/2025 16:26:40		Fotoğrafçılık ve kameramanlık	Ekipman ve stüdyo temini	Bölümümle ilgili eğitimin verimli olduğunu düşünüyorum	1. Burada da belirttiğim gibi bölümümle ilgili en büyük eksikliğimiz ekipman eksikliği olması. Bu eksiklikler giderilirse çok daha verimli bir eğitim olacaktır ve daha bilgil öğrenciler mezunlar çıkacaktır diye düşünüyorum.
10/23/2025 17:14:37		Mahkeme büro hizmetleri	Şu anda geliştirilmesini istediğim bir konu yok	Şimdilik bir önerim yok	Gözlemleyip önerilerimi ileteceğim
10/23/2025 17:27:55		Mimarî restorasyon	Uygulama deralari	Teorik dersler çok daha fazla uygulama alanında ilerlemeye gidilebilir	Uygulama alanında gezi etkinlik gibi organizasyonlar gerçekleştirilebilir
10/24/2025 12:35:30		Elektronik teknolojisi	Elektronik Teknolojisi programında temel devre bilgisi güçlü evet, fakat yazılım destekli elektronik sistemlere (Arduino, IoT, PLC vb.) daha fazla ağırlık verilmesini isterdim. Günümüzde bu alanlarda bilgi sahibi olmak iş bulma açısından çok önemli.	Müfredat genel olarak temel elektronik konularını iyi kapsıyor, ancak güncel teknolojilere daha fazla yer verilebilir. Özellikle mikrodenetleyici programlama, sensör sistemleri, IoT ve otomasyon gibi alanların ders içeriklerine eklenmesi faydalı olur.	Üniversite mızda öğrenciler için oldukça modern bir ortama sahip, ancak öğrenci deneyimini daha iyi hale getirmek için teknik bölümlerde uygulama alanları ve laboratuvar imkanları artırılabilir. Ayrıca, öğrenci kulüpleri ve proje yarışmalarına daha fazla destek verilmesi motivasyonumuzu yükseltir.

Öğrenci Temsilcileri Önerileri

Değerli Öğrenci Temsilcileri,

Üniversitemizin gelişim sürecinde sizlerin katkısı büyük önem taşımaktadır. Öğrencilerin ihtiyaçlarını, beklentilerini ve geliştirilmesi gereken alanları en iyi yansıtabilecek kişiler olarak, görüşleriniz bizim için çok kıymetli. Aşağıdaki sorulara vereceğiniz yanıtlar, öğrenci deneyimini iyileştirmeye yönelik stratejik planlamamızda yol gösterici olacaktır.

Lütfen önerilerinizi samimi, açık ve yapıcı bir şekilde paylaşın.

Teşekkür ederiz.

MYO Kalite Kurulu

* Zorunlu soruyu belirtir

1. AD - SOYAD (isteğe bağlı)

2. Programınız (isteğe bağlı)

3. 1. Programınızda geliştirilmesini veya iyileştirilmesini istediğiniz en önemli alan * nedir?

4. 2. Müfredat, ders içerikleri veya öğrenme ortamlarıyla ilgili genel önerileriniz nelerdir? *

5. 3. Öğrenci deneyimini daha iyi hale getirmek için sizce üniversitemiz neler yapabilir? *

Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır.

Google Formlar

